
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

29 июня 2012 г.                                                                                                  № 163 

 

О решении «О внесении изменений в решение Муниципального комитета 

Востокского городского поселения от 26.12.2011  № 46  

«О бюджете Востокского городского поселения на 2012 год»  

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 26.12.2011  № 

46 «О бюджете Востокского городского поселения на 2012 год», 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 26.12.2011  № 46 «О 

бюджете Востокского городского поселения на 2012 год». 

 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

29 июня 2012 г.                                                                                                  № 164 

 

Об информации о ходе мероприятий по подготовке генерального плана 

Востокского городского поселения  

 

Заслушав информацию старшего специалиста 2 разряда администрации 

Востокского городского поселения по земельным вопросам и 

жизнеобеспечению Петровой Г.Л., Председателя муниципального комитета 

Востокского городского поселения Ведяйкиной Е.В. о ходе мероприятий по 

подготовке генерального плана Востокского городского поселения, 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

29 июня 2012 г.                                                                                                № 165 

 

Об ответах администрации Приморского края, Законодательного 

Собрания Приморского края, органов местного самоуправления поселений 

на обращение депутатов Муниципального комитета Востокского 

городского поселения по вопросу включения в долгосрочную целевую 

программу «Развитие культуры Приморского края на 2013-2015 годы» 

мероприятий по капитальному ремонту зданий учреждений культуры, 

мероприятий по улучшению материально – технической базы учреждений 

культуры, мероприятий по противопожарной безопасности 

 

Рассмотрев ответы администрации Приморского края, Законодательного 

Собрания Приморского края, органов местного самоуправления поселений на 

обращение депутатов Муниципального комитета Востокского городского 

поселения по вопросу включения в долгосрочную целевую программу 

«Развитие культуры Приморского края на 2013-2015 годы» мероприятий по 

капитальному ремонту зданий учреждений культуры, мероприятий по 

улучшению материально – технической базы учреждений культуры, 

мероприятий по противопожарной безопасности, руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета 

Востокского городского поселения, 

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению.   

2. Рекомендовать администрации Востокского городского поселения, МКУК 

«Дворец культуры «Металлург» п. Восток» подготовить пакет 

документов для вступления в краевую целевую программу «Развитие 

культуры Приморского края на 2013-2015 годы». 

3. Направить настоящее решение в администрацию Востокского городского 

поселения, МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. Восток» для 

информации и исполнения. 

4. МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. Восток». 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 


